
UCHWAŁA Nr LXXII/675/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Szczecińska V” w Szczecinku

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, 

uchwala, co następuje:

§1.1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Szczecińska V’’ 

w Szczecinku w granicach obszaru określonego w ust. 2.

2. Plan miejscowy obejmuje działki ewidencyjne nr: 84/8, 84/9, 88 i 89 obręb 0012 położone przy ulicy 

Szczecińskiej w Szczecinku.

3. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 2, przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyn; udz





UZASADNIENIE

Uchwała inicjuje procedurę sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Szczecińska V” w Szczecinku. Celem sporządzenia tego planu miejscowego jest zmiana zasad 

zagospodarowania terenu umożliwiających korektę granic działek budowlanych zabudowanych jednorodzinnymi 

budynkami mieszkalnymi. Zakłada się zachowanie obowiązującego przeznaczenia, z możliwością jego 

niewielkiej modyfikacji. Przystąpienie do sporządzenia planu miejscowego stanowi konsekwencję wniosku 

złożonego przez właścicieli nieruchomości położonych przy ulicy Szczecińskiej 10A-B i 12. Nowy plan miejscowy 

określi zasady kształtowania ładu przestrzennego, sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu, zasady 

podziału nieruchomości, w oparciu o obowiązujące przepisy prawa w zakresie planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz ochrony środowiska.

Podjęcie niniejszej uchwały jest następstwem przeprowadzenia przez Burmistrza Miasta Szczecinek 

analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

„Szczecińska V” w Szczecinku.

BURMISTRZ MIASTA


